
Vás zve na 20. jubilejní ročník výstavy

cestujeme, jezdíme, létáme

13.4. - 15.4. 2012

www.vcb.cz

Adrenalinová moto show na skútrech
Soutěž o nejhezčí dívku Mobil salonu 2012 

Pavilon bezpečnosti 
• výstava na téma „Autokriminalita“

• ukázky společného zásahu složek IZS 
při hromadném neštěstí 

13.4. - 15.4. 2012
Adrenalinová moto show na skútrech

Soutěž o nejhezčí dívku Mobil salonu 2012

• ukázky společného zásahu složek IZS 

13.4. - 15.4. 2012

• ukázky společného zásahu složek IZS 

Prezentace turistických oblastí, měst, regionů, středisek, hotelů 
a turistických atraktivit

Cyklonovinky, mapy, průvodce, pohlednice, logovtipy aj.
Odborný doprovodný program, přednášky, besedy, soutěže

Poradenství „Jak vybrat dovolenou“
1. Marmeládobraní - soutěž O pohádkovou marmeládu

V rámci projektu: 
„Jižní Čechy a Horní Rakousko - okna cestovního ruchu dokořán“

Konference cestovního ruchu na téma: 
„Volnočasové aktivity v jižních Čechách a Horním Rakousku“

při hromadném neštěstí 

Veletrh cestovního ruchu s úsměvem
Cyklisté a turisté vítáni

Vás zve na 20. jubilejní ročník výstavyVás zve na 20. jubilejní ročník výstavy

Soutěž o nejhezčí dívku Mobil salonu 2012

c c c

13.4. - 15.4. 201213.4. - 15.4. 201213.4. - 15.4. 2012

JIHOČESKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ÈR

Prezentace turistických oblastí, měst, regionů, středisek, hotelů Prezentace turistických oblastí, měst, regionů, středisek, hotelů 

Cyklonovinky, mapy, průvodce, pohlednice, logovtipy aj.
Odborný doprovodný program, přednášky, besedy, soutěže

„Jižní Čechy a Horní Rakousko - okna cestovního ruchu dokořán“

„Volnočasové aktivity v jižních Čechách a Horním Rakousku“

Veletrh cestovního ruchu s úsměvemVeletrh cestovního ruchu s úsměvemVeletrh cestovního ruchu s úsměvem

www.vcb.czwww.vcb.cz

Prezentace turistických oblastí, měst, regionů, středisek, hotelů Prezentace turistických oblastí, měst, regionů, středisek, hotelů 

Odborný doprovodný program, přednášky, besedy, soutěže

„Jižní Čechy a Horní Rakousko - okna cestovního ruchu dokořán“

NOVINKY!



Pátek 13.4.
Pavilon Z - Pavilon bezpečnosti
  9.30 hod. - Slavnostní zahájení 20. ročníku výstavy
Pavilon Z 1. patro
9.30 - 14.00 hod. - Seminář pro odbornou veřejnost „Novinky             
                  v zákonech na úseku přípravy řidičů“, pořádá 
                  Magistrát města České Budějovice a Besip 
                  Ministerstva dopravy
                  Seminář „Moderní směry v zabezpečení 
                  motorových vozidel proti krádežím a odhalování 
                  padělaných dokladů k motorovým vozidlům“ 
                  Policie ČR a Asociace Grémium Alarm  
10.00 - 14.00 hod. - Konference cestovního ruchu na téma: 
                  „Volnočasové aktivity v jižních Čechách a Horním
                  Rakousku“, pořádá JHK ve spolupráci s WKO
Volná plocha před pavilonem Z
11.00 hod. - Ukázka práce psovodů Policie České republiky 
13.00 hod. - Ukázka společného zásahu složek Integrovaného
                  záchranného systému - Havárie autobusu
15.00 hod. - Ukázka Policie ČR, HZS JčK a ZZS JčK - Zadržení
                  pachatele zásahovou jednotkou s následným požárem
                  vozidla pachatele 
Volná plocha 210
14.00 a 16.00 hod. - NOVINKA! Mototrial a adrenalinová show 
                  na skútrech a motorkách
Pavilon T2 - Veletrh cestovního ruchu s úsměvem
Odborné přednášky na téma: 
10.30 hod. - „Lázně jižních Čech a památky UNESCO“
11.00 hod. - Slavnostní otevření „Veletrhu cestovního ruchu 
                    s úsměvem“ 
11.15 hod. - ATIS - „Rekreace ROH - Dovolená v Tatrách jako
                    tenkrát“, losování anketního lístku o víkendový pobyt
11.45 hod. - „Cyklistika jako životní styl - cesta na vrchol“ 
                    - Petr Dlask vicemistr světa 2001, Richard Faltus 
                    vítěz Okolo Malorky předseda JčSC
12.00 hod. - Pozvánka na Vysočinu: „Ochutnejte Vysočinu“
12.20 hod. - „Pozvánka na Kulinářské zážitky“ 
12.40 hod. - „Jak správně vybrat dovolenou“ 
13.00 hod. - „Produkty cestovního ruchu tří zemí: Jižních
                    Čechy, Horní Rakousko a Dolní Bavorsko“
13.20 hod. - „Lipno baví celou rodinu“
                    (aktivní a atraktivní dovolená s Lipno card)
13.40 hod. - „18 let studia cestovního ruchu na Jihočeské 
                     univerzitě v Českých Budějovicích“
14.00 hod. - „Produkty cestovního ruchu tří zemí: Jižních 
                    Čechy, Horní Rakousko a Dolní Bavorsko“
14.20 hod. - „České Budějovice a Český Krumlov“
14.50 hod. - Muzea Jihočeského kraje“
15.15 hod. - „Měsíc věží a rozhleden“
Sobota 14.4.
Pavilon Z - Pavilon bezpečnosti
10.00 hod. - Vystoupení dětské taneční skupiny AT Studio  
                    Domino Praha   
Volná plocha před pavilonem Z
10.30 hod. - Ukázka práce psovodů Policie České republiky 
                    a Zemské policie Horního Rakouska 
11.00 a 16.00 hod. - Ukázka pořádkové jednotky Policie České
                    republiky - Hromadný zásah v MHD
12.30 hod. - Ukázka Policie ČR, HZS JčK a ZZS JčK 
                    - Zadržení pachatele zásahovou jednotkou 
                    s následným požárem vozidla pachatele
14.00 hod. - Ukázka společného zásahu složek Integrovaného 
                    záchranného systému - Havárie autobusu
Volná plocha 108
10.00 hod. - Start závodu veteránů „ O 106 Jihočeským krajem“
Volná plocha 210
10.00, 12.30 a 15.00 hod. - NOVINKA! Mototrial a adrenalinová 
                  show na skútrech a motorkách
Pavilon T2 - Veletrh cestovního ruchu s úsměvem 
Odborné přednášky na téma: 
10.00 hod. - „Hrady a zámky jižních Čech a Šumava“
10.30 hod. - „Cyklistika jako životní styl - škola a sport“ 
                     - Ondřej Vobora student VŠ a cyklista
11.00 hod. - „Jak správně vybrat dovolenou“
11.20 hod. - „Lipno baví celou rodinu“ 
                    (aktivní a atraktivní dovolená s Lipno card)
11.40 hod  - „Produkty cestovního ruchu tří zemí: Jižních 
                    Čechy, Horní Rakousko a Dolní Bavorsko“

12.00 hod. - „Život v Zoologické zahradě Tábor - Větrovy“
12.20 hod. - „Tajemné mapy ČR a cyklomapy jižních Čech“
12.40 hod. - „Tajemné putování s netradičním průvodcem“ 
13.00 hod. - „Cesta z Českých Budějovic do Pekingu a dál 
                    do Paříže na motocyklu Kawasaki se sajdkárou“
14.00 hod. - ATIS - „Rekreace ROH - Dovolená v Tatrách jako
                    tenkrát“, losování anketního lístku o víkendový pobyt
14.20 hod. - „18 let studia cestovního ruchu na Jihočeské
                    univerzitě v Českých Budějovicích“
14.40 hod. - „Vltavská a Otavská cyklostezka“
15.00 hod. - Pozvánka na Vysočinu: „Ochutnejte Vysočinu“
15.30 hod. - „Pozvánka na Kulinářské zážitky“
15.50 hod. - „Muzea Jihočeského kraje“
Neděle15.4.
Volná plocha před pavilonem Z
10.00 a 13.30 hod. - Ukázka práce psovodů Policie České republiky 
11.00 hod. - Ukázka Policie ČR, HZS JčK a ZZS JčK - Zadržení 
                  pachatele zásahovou jednotkou s následným požárem
                  vozidla pachatele
Volná plocha 210
9.30, 12.00 a 13.00 hod. - NOVINKA! Mototrial a adrenalinová show
                  na skútrech a motorkách
Pavilon T2 - Veletrh cestovního ruchu s úsměvem
Odborné přednášky na téma: 
10.00 hod. - „Technické památky jižních Čech“
10.20 hod. - ATIS - „Rekreace ROH - Dovolená v Tatrách jako
                    tenkrát“, losování anketního lístku o víkendový pobyt
10.40 hod. - „Život v Zoologické zahradě Tábor - Větrovy“
11.00 hod. - Pozvánka na Vysočinu: „Ochutnejte Vysočinu“
11.20 hod. - „Cyklistika jako životní styl“ - Jan Nesvadba, 
                    Richard Faltus a další.
11.40 hod. - „Lipno baví celou rodinu“ 
                    (aktivní a atraktivní dovolená s Lipno card)
12.00 hod. - „Jak správně vybrat dovolenou“
12.20 hod. - „Pozvánka na Kulinářské zážitky“ 
12.40 hod. - „Život v Zoologické zahradě Tábor - Větrovy“
13.00 hod. - „Muzea Jihočeského kraje“
13.20 hod. - „Jihočeské slavnosti“
13.40 hod. - Pangeo tour
14.30 hod. - CK Petra Tour
15.00 hod. - Průběžné hodnocení celoroční soutěže 
                    „Logovtip ČR 2012“ a soutěže „Marmeládobraní“
Po celou dobu výstavy:
Pavilon T1 - Pavilon automobilů a zábavy
10.00 - 16.00 hod.
• Soutěž o nejhezčí „Dívku Mobil salonu 2012“
• Prezentace a představení automobilů 
• Módní přehlídky
• Soutěžní disciplína „Výměna kol“
• Expozice Jaguar Klubu ČR
Pavilon T2 - Veletrh cestovního ruchu s úsměvem
Odborné přednášky, prezentace atraktivit cestovního ruchu
Pavilon Z - Pavilon bezpečnosti
• Prezentace Policie České republiky 
• Prezentace rakouské a bavorské policie 
• Prezentace Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje
• Prezentace Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje
• Prezentace Českého červeného kříže České Budějovice 
• Prezentace Městské policie České Budějovice
• Prezentace Okresního sdružení hasičů České Budějovice
• Prezentace BESIP Teamu Ministerstva dopravy České republiky
Volná plocha před pavilonem Z
9.30 - 16.00 hod. - Ukázka provedení požárního útoku oddíly mla-
dých hasičů, pořádá OSH České Budějovice
Dětské hry a soutěže o ceny 
Pavilon C1
„Legenda na kolech“ - expozice Trabantů, Wartburgů, Barkasů 
a všeho co jezdilo v bývalé NDR, soutěže o věcné ceny, 
pořádá ZS AICE, TK Plzeň a TWRC
Pavilon E5
Výstava tuning a racing, pořádá AUTO Design TUNING České
Pavilon R1
Prezentace VOŠ, SPŠ automobilní a technické České Budějovice
Pavilon E1
Dětské dopravní hřiště, dopravní a motocyklový trenažér, soutěže 
pro děti.
Volná plocha 108
Výstava veteránů k závodu „O 106 Jihočeským krajem“

Změna programu vyhrazena

DOPROVODNÝ PROGRAM VÝSTAVY


